
 

 

UCHWAŁA NR XVII/130/2016 

RADY GMINY GRABICA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

 z 2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1651, zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045 oraz z 2016 r. poz. 422, M. P. z 2015 r. 

poz. 1064), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi Rada Gminy Grabica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z drzewa dąb szypułkowy o obwodzie pnia 360 cm znajdującego 

się na działce nr ewid. 186 obręb Brzoza, w parku zabytkowym w Brzozie, gmina Grabica na terenie Szkoły 

Podstawowej w Brzozie, ustanowionego Rozporządzeniem Wojewody Piotrkowskiego Nr 4/96 z dnia 4 listo-

pada 1996 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Piotrkowskiego Nr 21, poz. 75 i z 1998 r. 

Nr 12, poz. 134). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych ze względu, na 

które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kalisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4465


		2016-10-21T09:00:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




